ПРО-20-216

Министерство здравоохранения Астраханской области

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Астраханской области

«Областная клиническая психиатрическая больница»

ПРИКАЗ № 216

20.04.2019 г. г. Астрахань

«О внесении изменений в Порядок выдачи ГБУЗ АО «ОКПБ» документа об

изменении пола (справки об изменении пола по форме № 087/у)»

В связи с реорганизацией отдела амбулаторно-поликлинической помощи и

приведением локальных нормативных актов в соответствии с существующей

структурой учреждения, а так-же в целях дальнейшего совершенствования правового

обеспечения лечебно- диагностического процесса в ГБУЗ АО «ОКПБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и  ввести  в  действие  с внесенными изменениями  «Порядок  выдачи

ГБУЗ АО «ОКПБ» документа об изменении пола (справки об изменении пола по

форме № 087/у)» (далее – Порядок).
2. Заместителю главного врача по лечебной работе Е.В. МУРАТОВОЙ:

2.1. Ознакомить всех заинтересованных сотрудников учреждения с
утвержденным Порядком.
2.2. Обеспечить наличие утвержденного Порядка во вверенном ей отделе.

2.3. Обеспечить выполнение требований утвержденного Порядка сотрудниками
учреждения, участвующими в оформлении Справок об изменении пола.

3. Начальнику организационно-методического отдела Е.Э. ТОЧИНОЙ разместить

утвержденный «Порядок выдачи в ГБУЗ АО «ОКПБ» документа об изменении

пола (справки об изменении пола по форме № 087/у)» на официальном сайте

учреждения.

4. Заведующей канцелярией СВ. ГУЗИЙ довести приказ до сведения всех

заинтересованных лиц.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный врач В.С. Тарханов

С приказом № 216 от 20.04.2019 года ознакомлены: